

   
        
    
      

  
     
     
      
        
   
     
   

   
      

      
         	Úvod
	Aktuality
	Články
	Knihy
	Životopis
	Fotogalerie
	Podpora – financování
	Kontakt


         
                     
    
     

   


      


      
        
          
            [image: Jaroslav Bašta]
          
        

      


      
                
          
          
            
              
	
		
		
			
		
	






  
            
  
          

        

      
 

    
  
  
  

      
        
          		
									
						
					
			
								
				
			      
  
    
      
        [image: Svoboda a přímá demokracie]
      
      


		

				

					

		

				
			
								
				
			   
      
         
         
                           
                                       
                        
                        
                                 
               

            
              
                
	
		
		
			
		
	






  
              
  
            

         

         
      

   


		

				

				
				
			   
      	Úvod
	Aktuality
	Články
	Knihy
	Životopis
	Fotogalerie
	Podpora – financování
	Kontakt


   

		

				

					

		

							

		
							

		
        
 
      
  
    

        
     
	
	
		
			404


			Stránka nenalezena

			Požadovanou stránku se nepodařilo najít. Může se jednat o pravopisnou chybu v adrese URL nebo o odstraněnou stránku.
 

			
				Návrat na úvod
			

		

	




	

	



	
		
		
					

		


	
	
	

	

	
	   
	      
	         
	      
	    
	

		
		

		
				Tyto webové stránky používají soubory cookie pro vaše větší pohodlí a pro analytiku návštěvnosti. Nikoli pro jakýkoliv marketing. Předpokládáme, že s použitím cookies souhlasíte, ale pokud si přejete, můžete analytická cookies zamítnout.					

					

		
									Povolit
										Zamítnout
								

	

				
			
	Souhlasím s používáním následujících souborů cookie:


			
							
							Nezbytné
		

				
							
							Marketing
		

				
							
							Analytics
		

				
							
							Předvolby
		

				
							
							Nezařazeno
		

		


	
		Deklarace souboru cookie
		O souborech cookie
	

	
		
			
				
											
							Nezbytné (0)						
													
							Marketing (0)						
													
							Analytics (0)						
													
							Předvolby (0)						
													
							Nezařazeno (0)						
											

				
											
							
							Potřebné soubory cookie pomáhají vytvořit web použitelný tak, že umožní základní funkce, jako je navigace na stránce a přístup k zabezpečeným oblastem webu. Web nemůže bez těchto souborů cookie pracovat správně.							

															
									Soubory cookie tohoto typu nejsou používány.							

														

												
							
							Marketingové soubory cookie slouží ke sledování návštěvníků na webových stránkách. Záměrem je zobrazit reklamy, které jsou relevantní a které se týkají individuálního uživatele, a tím hodnotnější pro vydavatele a inzeráty třetích stran.							

															
									Soubory cookie tohoto typu nejsou používány.							

														

												
							
							Soubory cookie služby Analytics pomáhají vlastníkům webů porozumět tomu, jak návštěvníci komunikují s weby shromažďováním a hlášením informací anonymně.							

															
									Soubory cookie tohoto typu nejsou používány.							

														

												
							
							Soubory cookie předvoleb umožňují webu zapamatovat si informace, které mění způsob chování nebo vzhledu webu, například upřednostňovaný jazyk nebo oblast, ve které se pracujete.							

															
									Soubory cookie tohoto typu nejsou používány.							

														

												
							
							Neklasifikované soubory cookie jsou soubory cookie, které se v procesu klasifikují, společně s poskytovateli jednotlivých souborů cookie.							

															
									Soubory cookie tohoto typu nejsou používány.							

														

										

			

		

		
		Soubory cookie jsou malé textové soubory, které mohou webové stránky využívat k zefektivnění práce uživatele. Podle zákona můžeme soubory cookie ukládat do vašeho zařízení, pokud jsou nezbytně nutné pro provoz těchto stránek. Pro všechny ostatní typy souborů cookie potřebujeme váš souhlas.		

	



			

			

			
			
























































